
             2020年7月15日 
 

 

営業時間変更のお知らせ 
 
いつもニチデンをご利用いただきありがとうございます。 
 
この度の新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、弊社では
従業員の時差出勤・在宅勤務等の対策を実施しております。 
 
これに伴いまして、2020年8月1日（土）より、カスタマーセンター
の営業時間を下記の通り、 短縮させていただきます。 
  
 

カスタマーセンターの営業時間 
 

       ⬛︎ 2020年7月31日（金）までの営業時間 
        10：00 ～ 21：00 年中無休（ 年末年始を除く ） 
                  
       ⬛︎ 2020年8月1日（土）からの営業時間 
        10：00 ～ 18：00（ 土日祝 / 年末年始除く ） 
  
 
お客様には営業時間短縮に際し、ご迷惑ご不便をおかけいたしま

すことお詫び申し上げます。 
  
今後も、お客様に寄り添うご案内を心がけサービス向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


